Mittelherkunft/Mittelverwendung fiir das Geschéaftsjahr 2022

Mittelherkunft

Ertrége Eingliederungshilfe/Kostensatz
sonstige Ertrage (regelmaRig)

Ertrage Produktion (auBer Vermietung)
Ertrage Vermietung

sonstige Ertrage (unregelmaRig)

Mittelverwendung

Aufwendungen flr Roh-, Hilfs- u. Betriebsstoffe bzw. fir Leistungen
Personalaufwendungen

Abschreibungen

sonstige betriebliche Aufwendungen

Zinsen und dhnliche Aufwendungen

sonstige Steuern

Einstellung in Gewinnrlicklagen

Bilanzgewinn

22.830.374,52 €

18.867.463,06 €
1.111.850,60 €
1.963.686,08 €
361.704,24 €
525.670,54 €

22.830.374,52 €

1.409.191,86 €
15.564.849,47 €
875.526,44 €
3.986.981,52 €
77.432,54 €
29.465,06 €
886.927,63 €

0,00 €

== DER PARITATISCHE
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